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UNIVERSIDAD TECNOLOGIC | DEL VALLE DEL MEZQUITAL

ANTEPROYECTO DE PRESITPUESTO DE EGRESOS 2017
POR CAPITULO Y PARTIDA CALENDARIZADO

Depto. de Programacion y Presupuesto
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Rector

RECURSOS PROPIOS
- : i : DESCRE CION - Li:ENE:S ~on ABRE T MAYY - JUN UL AGQ. SEP oCcT NOV Dic TOTAL
GENERICA|ESPECIFICA R L ST Kl R R : j

sy I - 195,339.001 195,339.00 195,339.00] 195.338.00| 176,120.00| 175,920.00 476,120.00; 175,120.00 502,372.00] 202372.00) 202372.00] 202,372.00| 2.591,324.00
113 11301 SUELDDS BASE 5.640.00 5.640.00 3,640.00 5,640.00 5,640.00 5.640.00 5.640.00 5.640.00 3,640.00 5.640 00 5.640.00 5.640.00 57.680 00
132 13202 AGUINALRO O GRATIFICACION DE FIN DE ANO: 185,699.00| 189,699.00% 189.693.00| 189689.00| 169480.00| 169,480.00 168, 480 00| 168480 00; 196732.00| 1986,732.00 196,732,000 196,732,001 332364400
171 17102 ESTIMULOS AL PERSONAL QPERATIVO 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00§  300,000.00 0.00 0.00 C.C0 300,000.00
i ps MATERIALLE Y SUMMIETRCS 100.00 2,260.00| 416,400,060 4,860.00] 201,800.00]  51.700.00 26,860.00! 451,900.00 102,562.06 §,390.0¢ 3,100.00]  90,560.00( 1,357,112.00
211 21101 MA'?‘ERIALES Y UTILES DE OFICINA 0.00 0.00{ 200,000.00 Q.00 0.00 ¢.00 Q.00] 225000.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 426.000 00
214 21401 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIEN 0.00 0.00] 200.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 22500000 0.00 9.00 0.00 0.00 425,000.00
215 21501 MATERIAL DE APOYD INFORMATIVO 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 €.00 500.00 0.00 0.00 1,000 00
215 21601 MATERIAL CE LIMPIEZA 0.00 500.00 Q.00 0.00 ¢.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 1.500.00
221 22104 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONA £.00 0.00] 1500000 0.00 30.000.00 0.00 15,000.00 0.00]  100,00000 g.00 0.00] $90.00000 250.000.0¢
241 24101 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 £600.G0
242 24201 CEMENTO Y PRODUCTOS BE CONCRETO 0.00 C.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.0¢ G.00 0.00 1.000.00
243 24301 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 000 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00
244 24401 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 0.00 C.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1,000.00 2.00 1.000.00
245 24501 VIQRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIG 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 2.00 £00.00 500.00 162.00 0.00 0.00 0.00 1,162.00
246 24501 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 1.000.20 0.00 0.00 2,000.00
247 24701 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCC 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 500.00 320.00 5.00 0.00 0.00 0.00 300.00 1.500.00
248 24801 MATERIALES COMPLEMENTARIOS ¢.00 0.00 300.00 8.00 500.00 0.0¢ 0.00 0.00 500.00 0.00 200.00 0.0¢ 1.500.00
249 243501 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTR 0.00 200.00 g.o0 500,00 300.00 0.0¢ 0.00 500.00 0.00 0.00 {.00 0.00 1,500.00
261 26103 COMBUSTIBLES. LUBRICANTES Y ADITIVOS PA 0.00 250.00 0.00 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00
261 26108 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES ¥ ADITIVOS PA 0.00 0.00 000 500.00 0.00 0.00 350.00 0.00 0.00 200.00 0.00 200.00 1,250.00
271 27101 VESTUARIQ Y UNIFORMES 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.001  50.600.00 16.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.000.00
272 27201 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL . 0.00 0.00 50000 Q.00 0.00 500.00 9.00 0.00 300.00 200.00 0.00 G600 1,500.00
291 28101 HERRAMIENTAS MENQRES Q.60 200.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 200.00 G.00 0.00 500.00 0.00 1.500 Q0
292 25201 REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENORES DE E 0.00 0.00 200.00 400.00 100.00 0.00 200.00 0.00 300,00 0.00 200.00 0.00 1,400.00
263 29301 REFACCIONES ¥ ACCESORIOS MENORES DE M 108.00 0.00 0.00 0.00 300.00 200.00 0.00 0.00 300.0C 300.00 Q.00 0.0¢ 1.200.00
294 29401 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO G 0.00 500,00 0.00 0.00 400 00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 2.000.00
298 29601 REFACCIONES Y ACCESCRIOS MENORES CE E| 0.00 0.00 0.00 5060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00 Q.00 0.00 1,500.C0
298 29801 REFACCIONES Y ACCESCRICS MENORES DE M 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.20 0.00 500.00 0.00 0.0¢ 1.000.00 0.00 2,500.00
0D SERVISIOE GENSRALES 806,998.00: 606,135.00] 154.193.00| 222.705.00| 851,869.001 40%,749.00{ 1,135,539.00] 277.087.00 184,212.00: 1,084 584.00 86,604.00] 236,884.001 5,311,564.00
318 SERVICIOS POSTAL 0.00 0.00 0.00 Q.00 200.00 0.0 0.00 .00 0.60 0.00 200.00 0.00 50Q.00
325 32503 ARRENDAMIENTC DE VERICULOS TERRESTRE 000 0.00 0.00 5,000.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
327 32701 PATENTES REGALIAS Y OTROS 0.00 0.00 0.00 0.00] 100.000.00| 270,000.00 230,000 08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000 .00
331 33104 OTRAS ASESORIAS PARA LA DOPERACICN DE P .00 0.00 0.00 1.500.00 ¢.00 0.00 1.500.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 3.000.00
331 33104 OTRAS ASESCRIAS PARA LA OPERACION DE P 000 0.00[ 35000.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 35.000.00 G.00 C.00 0.00 70.000.00
331 33104 OTRAS ASESCORIAS PARA LA OPERACION DE P 0.00] 50.000.00 3.000.00( 50.000.00 0.00]  50.000.00 0.00| 50.000.00 0.00 55.000.00 0.00] 50.000.00 308,000 00
333 33303 SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0¢] 100.000.00 000 0.00 100.060.60
33% 33501 ESTUBIOS E INVESTIGACIONES 0.00 0.00{ 1500000 0.00 003 1500000 164.050.001  67.550.00 53.800.00 0.0¢ 0.00 15.000.00 330.200.00
336 33602 OTROS SERVICIOS COMERCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 2.00 o.c0 1.000.00 0.00 0.00 0.00 1.000.00
336 33603 IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PA 0.00] 472587 00 0.00 0.00 Q.00 g.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 ¢.00 472 587.00
336 33604 IMPRESION ¥ ELABORACION DE MATERIAL INF 0.00 0.00 2.000.00 £.00 0.00 0.00 2,000.00 3,000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.000C0
351 33101 CONSERVACION ¥ MANTENIMIENTO DE INMUE! 0.00 0.00] 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 000 0.00 0.00 2000000
353 35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHIC 0.00 2,000.00 Q.00 8.00 200000 0.00 4.000.00 0.00 C.00 g.00 200000 0.00 10.000.00
357 357 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUI 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00 0.00 1.006.60 10,000.00
358 35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00 G.00 0.00 $,000.00 000 0.00 .00 2.00 5.00000
372 37204 PASAJES TERRESTRES NACICNALES PARA SE 0.00 200.00 20000 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 2.,200.00
375 37504 VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDQRES PU 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200 00 200.00 308.00 200.00 0.00 200 00 2.308.00
383 38301 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 0.00 5,000.00 0.00 Q.00 000 5.000.00 0.00 Q.00 17.000.00 0.00 0.00 27.000.00
382 38202 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00] 677.92000 0.00]  658.240.00 0.00 0.00{ 80508000 0.00 0.00] 2141.240.00
38 39801 IMPUESTO SCBRE NOMINAS 80.798.00| 80.798.00( 80,798.00¢f 185,805.00 71.348.00) 71,346.00 74.349.00 151.107.60 84,104.00 84,104.00 84.104.00| 170,464.00] 1,195129.00
5553 SOLG . | 38,555.00] 51,805.00| 45,385.00] &1,605.00 61,625.00) 5§1,625.00 47,276.00( 6162500 37,253.00 38,645.001  738,64500( 35,157.00] 1,240,000.00
441 44101 GASTOS RELAC!ONADOS CONACTIVIDADES Cl 38565001  51.605.00( 46,385.00( 51.605.00 51625.00] 51.625.00 47.275.001  51,625.00 37,253.00 38.64540] 738,645.00] 35.157.00] 1.240.000.00

SUMAS 314,992.00| 855,379.00; 812,322.00| 474,499.00] 1,280,214.00] 688,194.00; 1,385,784.00( 955,702.00 826.35%?_0_\1 ,3119,?;(.00 1,030,724,00 ?%53.00 10,500,000.00
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